o período de utilização da cota objeto desta matrícula, está descrita na 

Convenção de Condomínio, registrada sob nº 12.862, Lº 03-RA, em 29 de janeiro de 

2021 no Registro de Imóveis de Gramado/RS. Ônus: nada consta. Matrícula nº 39.088 

do Ofício do Registro de Imóveis da Comarca de Gramado/RS.  

Avaliação: R$125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). 

Oferta mínima: R$75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 

Observação: fica a cargo do adquirente a comissão do leiloeiro (6% sobre o valor da 

venda). Há possibilidade de parcelamento, mediante 25% do valor à vista e o saldo em 

30 parcelas corrigidas pelo índice do IPCA. 

Rolante/RS, 19 de janeiro de 2026.